Dispensa de Licitação
OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios para o funcionamento
diário da Câmara Municipal de Parelhas, no período legislativo de
2022;
CONTRATADO:  Mar ia  V i lma  de  Araú jo  -  ME,  CNPJ :
18.411.746/0001-53;
VALOR ESTIMADO: R$ 12.210,00 ( doze mil, duzentos e dez reais);
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24 da Lei nº 8.666/93, inciso II, e suas
alterações posteriores.
Publique-se. Cumpra-se. Parelhas/RN, 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Publicado por: Lilian da Costa Trindade
Código Identificador: 72135037

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/03/2022.